
BLOCK H48
Mobile componibile per lavabi da appoggio, lavabi sotto piano, o con asola per installazione sotto top.
Modular cabinet for countertop wash basin, undermounted wash basin or with slot for under top installation.made in Italy

Info

Laccato Micro-Texturizzato (LMT) - Lacquered Micro-Textured (LMT)

Legni - Woods

Betacryl®

Prefinito Cemento / Calce

Marmi a richiesta - Marble upor request

Cristalli acidati - Acid etched glass

45/54

min. 60
max. 220

45/54

min. 60
max. 220

45/54

min. 40
max. 220

43-52

min. 40
max. 220

48

40 - 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 12080 - 90 - 100 - 110 - 12040 - 60

Laccato opaco - Matt lacquered

Laccato  Micro-Texturizzato (LMT) - Lacquered Micro-Textured (LMT)

Legni  - Woods

Betacryl®

Prefinito Cemento / Calce

Laccato opaco - Matt lacquered

Laccato Micro-Texturizzato  LMT

Legni - Woods

Laccato Micro-Texturizzato 3D  (LMT 3D)
Lacquered Micro-Textured (LMT 3D)

Prefinito Cemento / Calce

É possibile ordinare ante e cassetti con materiale diverso 
dalla scocca. Considerare la fascia di prezzo maggiore.
It is possible to order doors and drawers with different materials
from the body. Consider the higher price range.

Esempi scocca LMT e cassetti legni, oppure scocca legni 
e cassetti LMT: considerare la fascia di prezzo del legno.
Examples of LMT body and wood drawers, or LMT wood 
body and drawers: consider the price range of wood.

Mobili con cassetti o ante - Cabinets with doors or drawers

Piano di copertura 
Covering top

VISTA LATERALE
SIDE VIEW

Piano di copertura 
Covering top

VISTA LATERALE
SIDE VIEW

Piano di copertura 
Covering top

VISTA LATERALE
SIDE VIEW

Laccato Micro-Texturizzato (LMT) - Lacquered Micro-Textured (LMT)

Legni - Woods

Betacryl®

Prefinito Cemento / Calce

Cristalli acidati - Acid etched glass

Marmi a richiesta - Marble upor request

Piano di copertura 
Covering top

VISTA LATERALE
SIDE VIEW

Piano di coperura per lavabi sotto piano - Covering top for undermount washbasins

Piano di copertura in cristallo con lavabo sotto piano integrato - Glass covering top with integrated countertop washbasin

Piano di copertura con foro per lavabo da appoggio - Covering top with countertop washbasin

Piano di copertura con possibilità di asola per sifone - Covering top with slot for siphon
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Schema allacci idrici e lavabi da appoggio compatibili.  Prof. 45
Water connections and countertop wash basins scheme.  Deep 45

ATTEMZIONE: piani senza foro rubinetto hanno lavabi centrati nella profondità - WARNING: tops without tap hole, have wash basin centered in depth

Lavabi compatibili - Compatible wash basins
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11

11
45

22
,5

38

6

38
45
65

BL38 - BL38C - BL39 - BL40

45

6

38

31

BL43 - BL44

39

14

54

45

27
,5

6

ILA100 

35
10

9

100

45

27
,5

6

ILA60

35
10

9

60

45

26
6

ILA50

30
11

9

50

22

22
,5

22
,5

18 18

45

26
6

BLA5030 / BLA5030C

30
11

11

ILA40

45

27

40

40
9

64
50

45

24
,5

6

29
6

15

45

33,7

BL45

45

6
18

6

40

24

40 40

17

0,8

BL46

45

40

20 16

0,9

39,5

60

22
,5 

38

16

44

BETACRYL® BIANCO E COLORATO - WHITE AND COLOURED BETACRYL®

CERAMICA - CERAMIC

ACCIAIO - STEEL

BLA45 (solo bianco - only white) BLA6038 (solo bianco - only white)

50

*Altezza totale consigliata - *Recommended measure
**X= Laccato, legno, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, cristallo (1,2 mm). - **X= lacquered, woods, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, glass (1,2 cm).

45 4540 - 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 40 - 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120

Anta
Door

Cassetti
Drawers

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Chiusura rallentata
Soft close +

made in Italy

Block H48

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm

ARREDI h48
 Block2

2



Schema allacci idrici e lavabi da appoggio compatibili.  Prof. 54
Water connections and countertop wash basins scheme.  Deep 54

ATTEMZIONE: piani senza foro rubinetto hanno lavabi centrati nella profondità - WARNING: tops without tap hole, have wash basin centered in depth
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10
min

85*
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min

X** X**

40 - 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 54

ripiano in vetro 
glass shelf

40 - 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120

*Altezza totale consigliata - *Recommended measure
**X= Laccato, legno, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, cristallo (1,2 mm). - **X= lacquered, woods, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, glass (1,2 cm).

54

Anta
Door

Cassetti
Drawers

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Chiusura rallentata
Soft close +
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BETACRYL® BIANCO E COLORATO - WHITE AND COLOURED BETACRYL®

CERAMICA - CERAMIC

ACCIAIO - STEEL

BLA45 (solo bianco - only white) BLA6038 (solo bianco - only white)

50

Lavabi compatibili - Compatible wash basins

made in Italy

Block H48 ARREDI h48
 Block2

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm3



Schema allacci idrici e lavabi sottopiano compatibili.  Prof. 45
Water connections and undermount wash basins scheme.  Deep 45

ATTENZIONE: piani senza foro rubinetto hanno lavabi centrati nella profondità - WARNING: tops without tap hole, have wash basin centered in depth

Lavabi compatibili - Compatible wash basins

85*

48

3010

33

10
min

85*

48

3010

33

20
min

X** X**

ripiano in vetro
con asola per sifone

glass shelf
with slot for siphon

*Altezza totale consigliata - *Recommended measure
**X= Laccato, legno, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, cristallo (1,2 mm). - **X= lacquered, woods, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, glass (1,2 cm).

45 4560 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120

cassetto con 
asola per sifone

Drawer with
slot for siphon

Anta
Door

Cassetti
Drawers

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Chiusura rallentata
Soft close +
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FM  Foro rubinetto Ø3,5    
opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 
optional
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45 35
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 30 6
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Scarico a scomparsa
Hidden drain

60

BL5030

30
6,5

50

17

19
45

BL4732 BL4727 BLS6035
FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

angoli interni 90°
90 ° internal angles

B2L6

*Foro troppo pieno - Overflow

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

19

6

12,5

 min.
8,5

2945

14

50,5

6

 25

*

angoli interni 90°
90 ° internal angles

angoli interni 90°
90 ° internal angles

BETACRYL® BIANCO E COLORATO - WHITE AND COLOURED BETACRYL®

BETACRYL® BIANCO - WHITE BETACRYL®

mobili min. 80 - cabinet min.80

mobili min. 80 - cabinet min.80 mobili min. 60 - cabinet min.60 mobili min. 80 - cabinet min.80

mobili min. 60 - cabinet min.60 mobili min. 60 - cabinet min.60 mobili min. 80 - cabinet min.80

030

P3  -  P5    

FM Foro rubin

P3  -  P5    

min

CERAMICA - CERAMIC

P6    
LIC LIC

CRISTALLO ACIDATO - ACID ETCHED GLASS

12,5

21
,5

28

48

mobili min. 80 
cabinet min.80

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale 
        (solo per basi da 80)
FM  Tap hole  Ø3.5 optional 
        (only for 80 cm cabinet)

Disponibile solo integrato con il piano in cristallo.
Available only integrated to the acid etched glass top) P3  -  P5    

made in Italy

ARREDI h48
 Block2Block H48

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm4



Schema allacci idrici e lavabi sottopiano compatibili.  Prof. 54
Water connections and undermount wash basins scheme.  Deep 54

ATTENZIONE: piani senza foro rubinetto hanno lavabi centrati nella profondità - WARNING: tops without tap hole, have wash basin centered in depth

Lavabi compatibili - Compatible wash basins
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Anta
Door
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3010

33

20
min

Cassetti
Drawers

X** X**

ripiano in vetro
con asola per sifone

glass shelf
with slot for siphon

*Altezza totale consigliata - *Recommended measure
**X= Laccato, legno, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, cristallo (1,2 mm). - **X= lacquered, woods, Prefinito Cemento/Calce (1,8 cm); Betacryl®, glass (1,2 cm).

54 5460 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120 60 - 80 - 90 - 100 - 110 - 120

cassetto con 
asola per sifone

Drawer with
slot for siphon

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Chiusura rallentata
Soft close +

B2L6

BETACRYL® BIANCO E COLORATO - WHITE AND COLOURED BETACRYL®

BETACRYL® BIANCO - WHITE BETACRYL® P3  -  P5    
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CERAMICA - CERAMIC

P6    

1419
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54

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

mobili min. 80 - cabinet min.80

LIC LIC

CRISTALLO ACIDATO - ACID ETCHED GLASS

28

48

mobili min. 60 - cabinet min.60

Disponibile solo integrato con il piano in cristallo.
Available only integrated to the acid etched glass top)

6

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

bi tt Ø3 5 i l

P3  -  P5    

BL5034 BL6034
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FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

mobili min. 60 - cabinet min. 60 mobili min. 80 - cabinet min. 80

BL4732

Scarico a scomparsa
Hidden drain

BLS6035P3  -  P5    FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

angoli interni 90°
90 ° internal angles

FM  Foro rubinetto Ø3,5 opzionale
FM  Tap hole Ø3.5 optional

angoli interni 90°
90° internal angles
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5454

mobili min. 60 - cabinet min. 60

14

mobili min. 80 - cabinet min.80

made in Italy

ARREDI h48
 Block2Block H48

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm5



Schema allacci idrici Block H48 collocato sotto top Plane h14. Profondità 45
Water connections scheme for Block H48 placed under Plane h14 top. Deep 45
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Anta
Door

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Cassetti
Drawers

Apertura “push-pull”
“Push-pull” opening

Chiusura rallentata
Soft close +

made in Italy

ARREDI h48
 Block2

Block H48

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm6



Schema allacci idrici Block H48 collocato sotto top Plane h14. Profondità 54
Water connections scheme for Block H48 placed under Plane h14 top. Deep 54
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made in Italy

ARREDI h48
 Block2

Block H48

Misure nominali in cm - Nominal measures in cm7



Laccato opaco, Laccato Micro Texturizzato (LMT) e  Laccato Micro Texturizzato 3D (LMT 3D).
Matt Lacquered, Lacquered Micro-Textured (LMT), and Lacquered Micro-Textured  3D (LMT 3D).

CLOUD blue LINDEN green TANGO red SUNSET orange PUMPKIN yellow NAPLES yellow

MIDNIGHT blue FOREST green ROME red COFFEE brown TAUPE grey CLAY grey

TEAL blue BALSAM green HENNÈ red EARTH  brown BEIGE grey MILAN grey

LEAD blue ICE green MARS red MACARON brown FOG grey PURE grey

ARCTIC blue SILT green POWDER pink PEARL grey MOON grey DUST grey

WHITE BLACK

azzurro NUVOLA verde TIGLIO rosso TANGO arancione TRAMONTO giallo ZUCCA giallo NAPOLI

blu NOTTE verde FORESTA rosso ROMA marrone CAFFÉ grigio TORTORA grigio ARGILLA

blu PETROLIO verde BALSAMO rosso HENNÉ marrone TERRA grigio BEIGE grigio MILANO

blu PIOMBO verde GHIACCIO rosso MARTE marrone MACARON grigio NEBBIA grigio PURO

blu ARTICO verde LIMO rosa CIPRIA grigio PERLA grigio LUNA grigio POLVERE

BIANCO NERO
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Info

Laccato opaco:  cod. colore + L. (esempio: laccato opaco bianco = 01L)
Matt Lacquered: colour code + L. (example : White Matt Lacquered = 01L)

Laccato Micro Texturizzato: cod. colore + LMT (esempio: Laccato Micro Texturizzato bianco = 01LMT)
Lacquered Micro-Textured: colour code + LMT (example: white Lacquered Micro-Textured = 01LMT)

Laccato Micro Texturizzato 3d:  cod. colore + LMT3D (esempio: Laccato Micro Texturizzato bianco = 01LMT3D)
NB: nella finitura Laccato Micro Texturizzato 3d (LMT 3D) sulle ante ed i frontali dei cassetti viene effettuata una lavorazione 3D prima di essere laccati. 
3D Lacquered Micro-Textured: colour code + LMT3D (example: white Lacquered Micro-Textured = 01LMT3D)
N.B. In the finish 3D Lacquered Micro Textured (LMT3D), a 3D processing is done on the doors and fronts of drawers before lacquering. 

made in Italy

Block H48         Colori e Materie - Colours and Materials

Colori indicativi - Colours are indicative8



Nuvola
Cloud

Beige
Beige

Grigio
Grey

Betacryl®

BB BU BE BG
White 

Legni
Woods

Legni speciali
Special woods

Info
(1)La brunitura dei metalli viene ottenuta tramite un processo artigianale, pertanto non è possibile garantire uniformità di colore e brunitura.
(1)The burnishing of metals is obtained by an artisan process. Therefore is not possible to guarantee the uniformity of colour and burnishing effects. 

(2)Attenzione: il lavabo in acciaio grezzo presenta saldature particolarmente visibili ed una superficie non rifinita che potrebbe presentare dei segni. 
(2)Warning: the raw stainless steel washbasin has particularly visible welds and an unfinished surface that might show some signs. 

300B 302B
Ottone brunito(1)

Burnished brass(1)
Rame brunito(1)

Burnished copper(1)

Metalli
Metals

Legni

ROVERE bianco
white OAK

202W
ROVERE sabbia
sand OAK

203W
ROVERE grigio
grey OAK

204W
ROVERE naturale
natural OAK

205W
NOCE naturale
natural WALNUT

206W

Info
Il Prefinito Cemento e Prefinito Calce, sono delle eco-malte ad effetto cemento e calce, che vengono applicate tramite un processo artigianale. 
Ogni pezzo è unico e colori ordinati in tempi diversi potrebbero non essere identici. 
Disponibile su: tutti i top Block, top Industrial Line Belt, ed i mobili Block h48, Block h24, Door, Zero20, Dresscode, Less, P40, P30, colonne e pensili. 

The Prefinito Cemento and Prefinito Calce are eco-mortars with a cement and lime effect, which are applied through an artisanal process.
Each piece is unique and colours ordered at different times may not be identical.
Available on: Plane tops, Industrial Line Belt top and Block h24, Block h24, Door, Zero20, Dresscode, Less, P40, P30 cabinets and wall units.

Bianco
White

Grigio chiaro
Light grey

Tabacco
Tobacco

Testa di moro
Very dark brown

Sabbia
Sand

Fango
Mud

Écru
Ecru

Argilla
Clay

Grigio antracite
Dark grey

Nero
Black

Prefinito Cemento

88 80 87 84

83 90 94 93

81 91

Grigio antracite
Dark grey

Nero
Black

105 103

Prefinito Calce

             
Bianco
White

Grigio chiaro
Light grey

Tabacco
Tobacco

Testa di moro
Very dark brown

100 104 111 108

Sabbia
Sand

Fango
Mud

Écru
Ecru

Argilla
Clay

107 102 115 114

made in Italy

Block H48         Colori e Materie - Colours and Materials

Colori indicativi - Colours are indicative9



Colori disponibili su cristallo acidato.
Available colours on acid etched glass.

MIDNIGHT blue TAUPE greyHENNÈ red EARTH  brown

WHITE BLACK

grigio TORTORArosso HENNÉ marrone TERRA

BIANCO NERO

blu NOTTE 
CR04

SILT green
verde LIMO
CR12 CR15 CR20 CR24

FOG grey
grigio NEBBIA
CR26

CR01 CR02

Nuvola
Cloud

Beige
Beige

Grigio
Grey

Betacryl®

BB BU BE BG
White 

Legni
Woods

Legni speciali
Special woods

Info
(1)La brunitura dei metalli viene ottenuta tramite un processo artigianale, pertanto non è possibile garantire uniformità di colore e brunitura.
(1)The burnishing of metals is obtained by an artisan process. Therefore is not possible to guarantee the uniformity of colour and burnishing effects. 

(2)Attenzione: il lavabo in acciaio grezzo presenta saldature particolarmente visibili ed una superficie non rifinita che potrebbe presentare dei segni. 
(2)Warning: the raw stainless steel washbasin has particularly visible welds and an unfinished surface that might show some signs. 

300B 302B
Ottone brunito(1)

Burnished brass(1)
Rame brunito(1)

Burnished copper(1)

Metalli
Metals

made in Italy

Block H48         Colori e Materie - Colours and Materials

Colori indicativi - Colours are indicative10


